Memória de Cálculo: 

Para obtenção do preço estimado, foi utilizado a média dos valores da tabela abaixo que resultou no valor total de R$ 250.424,29 

(duzentos e cinquenta mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte e nove centavos), conforme tabela abaixo: 

Jac Motors 

Banco  

Preços 
Renault Fiat  

Metrosul  

Chevrolet 
Nissan Leaf BMW Média 

Item Descrição SIASG QTDE Total Total Total Total Total Total Total Total 

1 

Veículo 

Elétrico +